
СПИСОК НА ЧЛЕНОВИ НА РЕГИОНАЛЕН ОДБОР ЦЕНТАР ЗА ПОДРАЧЈЕTO НА 
ОПШТИНА ЦЕНТАР 1 

 

1 - списокот ги содржи членовите на Комората кои имаат платено членарина заклучно со 2022 година, 
согласно член 15 од Статутот на СКМ. Поради можна техничка грешка на стручната служба на 
Комората, сите што сметаат дека се неоправдано испуштени, може да учествуваат во изборниот процес 
и да се присуствуваат на собирот на доктори, при што се должни да приложат документ за платена 
членарина (изводи за уплатите од банка, уплатница и сл). 

 

РЕД.БР. БР. НА ЛИЦЕНЦА ИМЕ И ПРЕЗИМЕ 

1 0000005 ПЕТАР ЧАКАР 

2 0000019 СОЊА БИСЕРКОСКА-МИЛОШЕВСКА 

3 0000075 КАТЕРИНА МИЛАНОСКА-МИЈАКОСКА 

4 0000250 АНИЦА ПЕРКОВА 

5 0000284 ИГОР СТАНКОВ 

6 0000306 ДРАГОЉУБ ЧАКАР 

7 0000316 СОЊА АПОСТОЛСКА 

8 0000317 ВЕРА СТОЈАНОВСКА 

9 0000522 ЈАСМИНА ГРОЗДАНОВА 

10 0000529 ЃОРЃИ ПОПОСКИ 

11 0000604 ВЛАДИМИР ДИЛЕВСКИ 

12 0000607 ОЛГА КРСТЕВСКА-МИТИЌ 

13 0000645 ВИОЛЕТА СМИЛЕСКА 

14 0000657 БИЛЈАНА ИВАНОВА 

15 0000658 ВЛАДО ЈАКИМОВСКИ 

16 0000690 ХРИСТО ПЕТАНОВСКИ 

17 0000726 ВАЛЕНТИНА БИКОВСКА 

18 0000761 АНА МЕШКОВА 

19 0000765 СТЕВИЦА РИСТОСКА 

20 0000801 ЛЕТИЦИЈА СЈЕКЛОЌА 



21 0000809 ДЕЈАН СИЛЈАНОВСКИ 

22 0000826 АНТОНИО ЖУНГУЛОВ 

23 0000848 МАЈА ДОНЕВСКА 

24 0000853 ЈАСМИНКА ДИНЕСКА-ФИРФОВ 

25 0000876 КАТЕРИНА ДИРЈАНСКА 

26 0000884 ЈАДРАНКА БУНДЕВСКА 

27 0000905 СВЕТЛАНА РИСТЕСКА-ИВАНОВА 

28 0000910 РОДНА ДИМОВСКА 

29 0000922 НАТАША ДАМЈАНОСКА 

30 0000930 ЈУЛИЈАНА ЃОРЃИЕВСКА 

31 0000933 ЕМИЛИЈА СТОЕВА 

32 0000944 ТАТЈАНА ТРАЈАНОВИЌ ПРЕНК 

33 0000973 ДУШАНКА СТЕФАНОВИЌ 

34 0000974 ВЕЛЕ НАУМОВСКИ 

35 0000982 СИМОНА ЦОНЕВСКА ПАШОСКА 

36 0000988 БИЛЈАНА КАПУШЕВСКА 

37 0001015 ВЕРА РАДОЈКОВА-НИКОЛОВСКА 

38 0001040 ВЕСНА ФИЛИПОВСКА 

39 0001058 СОЊА РИСТЕСКА СТОЈАНОСКА 

40 0001112 ОЛИВЕР ДИМИТРОВСКИ 

41 0001127 ЉУПКА ТЕРЗИЕВА-ГОШЕВА 

42 0001128 САШО ЈОВАНОВСКИ 

43 0001142 ДАНИЈЕЛ ЈОСИФОВ 

44 0001168 БИЉАНА СИМОНОВСКА 

45 0001177 ЃОРЃИ ТРАЈКОВСКИ 

46 0001181 МАРИНА КАЦАРСКА 

47 0001195 ИБЕЛА ФАКИЌ 



48 0001209 НАТАША ТОШЕСКА-СПАСОВА 

49 0001215 ИРЕНА ФИЉАНСКА 

50 0001233 ЕДВАРД ЈАНЕВ 

51 0001271 СВЕТЛАНА ЦЕБОВА 

52 0001330 МАРИЈА ПЕЕВА-ПЕТРЕСКА 

53 0001400 КАТЕРИНА СТАМЕНКОВСКА 

54 0001447 ЗОРАН СПАСОВ 

55 0001460 НАТАЛИЈА РИСТЕСКА 

56 0001466 ВАСИЛ КАРАКАМЧЕВ 

57 0001474 САШО ЕЛЕНЧЕВСКИ 

58 0001487 ЈЕЛЕНА ИВАНОВ 

59 0001501 ДАНИЕЛА БУРЕВСКА-НОЈКОВСКА 

60 0001517 АНЕТА ЛЕВЕСКА 

61 0001604 ЗОРАН НИКОЛОВСКИ 

62 0001613 МАЈА ДЕСОСКА 

63 0001692 ВИКТОР СИЛЈАНОВСКИ 

64 0001706 ЖАКЛИНА ГИГОВСКА 

65 0001732 БИСЕРА ЛАЗАРЕВСКА 

66 0001812 МАРИЈА КОСТОСКА ЗАКОСКА 

67 0001831 НЕНАД ЦВЕТАНОВСКИ 

68 0001845 ЛИДИЈА МАРКОВСКИ 

69 0001851 АНА КРСТЕВСКА 

70 0001892 ЛИДИЈА ПОПОВСКА 

71 0001899 БИЛЈАНА ЃОРЃИЕВА 

72 0001904 НАДИЦА ЈАНЕВА 

73 0001907 МАЈА ПОП СТЕФАНОВА-ТРПОСКА 

74 0001908 ГАБРИЕЛА ЌУРЧИЕВА-ЧУЧКОВА 



75 0001911 БОРИС ВЕЛИЧКОВСКИ 

76 0001917 АЛЕКСАНДАР ДИМКОВ 

77 0001918 ОЛИВЕРА САРАКИНОВА 

78 0001935 МАЈА ДИМИТРОВА-ПОПОВСКА 

79 0001940 МАРИЈА МАНЕВА РИСТОВСКА 

80 0001941 ДРАГАН ПЕТРОВСКИ 

81 0001945 ИРЕНА ГАВРИЛОВИЌ 

82 0001952 САЊА ПАНЧЕВСКА 

83 0001953 МАРЈАН ПЕТКОВ 

84 0001954 АНДРЕЈА ЈОВАНОВСКИ 

85 0001956 ЈАСНА ПЕТРОВСКА 

86 0001957 МАРИЈА СТЕВАНОВИЌ 

87 0001960 ОЛГА КОКОЧЕВА-ИВАНОВСКА 

88 0001961 ИГОР СТОЕВ 

89 0001965 ЈУЛИЈАНА НИКОЛОВСКА 

90 0001966 САШКА ТОДОРОСКА 

91 0001972 МИШЕЛ ЌИПРОВСКИ 

92 0001989 ТАТЈАНА БАРЗОВ 

93 0002041 ЗЛАТКО ГЕОРГИЕВ 

94 0002051 ТАЊА ДЕЈАНОСКА 

95 0002086 АРТАН САДИКУ 

96 0002103 ЈУЛИЈАНА ДИМИТРОВА 

97 0002167 МИРСАД БАЈРАМ 

98 0002227 ДАНИЕЛА МИХАЈЛОВСКА 

99 0002239 МАРИЈА ИВАНОВСКА- СТОЈАНОСКА 

100 0002244 ЈАСНА СИМОНОСКА 

101 0002247 МАЈА АНТАНАСОВА 



102 0002263 МАЈА СМИЛЕВСКА 

103 0002277 ТАТЈАНА ГЕОРГИЕВСКА ЈАНЧЕСКА 

104 0002291 ВЕСНА ЈАНОСКА 

105 0002334 ЈАСМИНА КЛИНЧЕВА 

106 0002368 МАРГАРИТА МЕШКОВА 

107 0002388 ДУШКО АЗМАНОВ 

108 0002424 ТАЊА ТРПЕВСКА 

109 0002440 АНА ЛОЗАНОСКА 

110 0002448 БИЉАНА ПАРНАЏИЕВА 

111 0002508 ЕЛЕНА СМИЛЕВА РИСТОВСКА 

112 0002550 ПАВЛЕ ЃОРЃИЕВСКИ 

113 0002560 БРУНО НИКОЛОВСКИ 

114 0002650 ИЛИЈА ВИДЕСКИ 

115 0002660 ИРЕНА ЗЛАТЕСКА-ИВАНОВСКА 

116 0002717 АЛЕКСАНДАР ТРАЈАНОСКИ 

117 0002759 НАТАША СТАВРЕВА 

118 0002774 ВЛАДИМИР ПОПОВСКИ 

119 0002856 АНА ГУГУШОВСКА ТРАЈАНОВСКА 

120 0002889 ИВАНА ПЕТРЕСКА СТОЈЧЕВСКИ 

121 0002908 ИВАНА НАУМОСКА ТОЛЕСКА 

122 0002916 ТОШО ИВАНОВ 

123 0002942 ЕЛЕНА РАДЕСКА 

124 0002958 ДАНИЦА МОНЕВСКА-ПОПОВИЌ 

125 0003020 ЛИЛЈАНА ЛАУШЕВИЌ 

126 0003062 ДИМИТРИ МИЛОШЕВСКИ 

127 0003069 АНА СМИЛЕВСКА 

128 0003125 АЛЕКСАНДАР ГРЧЕВ 



129 0003151 МАРИЈА КОСТОВСКА 

130 0003163 ЈАНА МИЛУТИНОВИЌ 

131 0003165 МАРИЈА СТОЈАНОВА 

132 0003192 МАЈА ИСАЕВСКА 

133 0003198 АНА ГИГОВСКА-АРСОВА 

134 0003362 КАТЕРИНА СПАСОВСКА 

135 0003365 ФИЛИП ТАНТУРОВСКИ 

136 0003415 ОЛИВЕР ЧАНЕВСКИ 

137 0003511 АНА КРТОЛИЦА-ГЕОРГИЕВ 

138 0003536 ГЛИГОР АНЃЕЛКОСКИ 

139 0003588 ГОРАН ПАНЧЕВСКИ 

140 0003606 * СУЗАНА ДВОЈАКОВСКА 

141 0003614 * АНА БУЧКОВСКА ЃОРЃИЕВСКА 

142 0003642 * ЕНА ТРАЈКОВСКА 

143 0003645 * СИМОНА ТЕМЕЛКОВА 

144 0003674 * ОЛИВЕРА ТЕРЗИЕВА 

145 0003704 * ЃОРЃИ СОЛЕВ 

146 0003709 * ТОМО КАРАКАМЧЕВ 

147 0003730 * БОРИС ЦВЕТАНОВСКИ 

148 0003774 * ДИМИТАР НАЦЕВСКИ 

149 0003828 * МЕЛИСА АБДУЛ 

150 0003849 * МАРТИН КОСТОВСКИ 

151 0003923 * САЊА ПЕРЧИНКОВСКА ПЕТКОВА 

152 0003933 * РАДЕ МАРКОВИЌ 

153 0004038 * МИХАЕЛА ПЕТРОВСКА 

154 0004081 * АНДРЕЈ КАРАКАМЧЕВ 

155 0004253 * НИКОЛА МАРКОВСКИ 



156 0004259 * МАРТИНА ТРАЈКОВСКА 

157 0004262 * ЕЛЕНА ЛОШКОВА 

158 0004266 * АЛЕКСАНДРА МАРКОСКА 

159 0004267 * НИКОЛА ВАСИЛЕВСКИ 

160 0004269 * ИГНАТ БОГДАНОВСКИ 

161 0004286 * МАРИЈА ДИМКОВСКА 

 

 

*  Согласно член 57 од Статутот на СКМ,  може да учествуваат во изборниот процес, но не може 
да бидат кандидирани за член на Регионален Одбор 


